
 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale di attribuzione di incarico ai sensi 

dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 107/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015; 

- Vista la comunicazione dell’U.S.R. 5075 del 4.07.2017 , relativa alla 

comunicazione dei posti assegnati dall’U.S.R. Campania nell’organico 

dell’autonomia dell’Istituto I.C. LEOPARDI di Torre Annunziata (NA) ; 

- Considerata la disponibilità di n. 1 posto relativo alla classe di concorso A022 

LETTERE, STORIA e GEOGRAFIA; 

- Visto il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico 

dell’Autonomia emanato in data 7.07.2017 con prot. N.  2793/C05;  

- Preso atto della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte 

della docente  DE MARCO PIA , assegnato all’ambito 21 di pertinenza 

dell’Istituto, pervenuta via mail   in data 13.07.2017 ; 

 

DETERMINA 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituzione scolastica I.C. LEOPARDI  al 

seguente docente: 

DE MARCO PIA nata a VALLO DELLA LUCANIA (SALERNO)  il 06.10.1982 per la classe di 

concorso  A022 LETTERE, STORIA e GEOGRAFIA. 

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2017/2020. 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002834 - 13/07/2017 - C21a - Organico diritto - U



L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in 

data 1.9.2017, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme e con la contestuale 

firma del contratto e di tutti gli atti relativi. 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente 

in caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio 

Scolastico Regionale. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           (dott.ssa Antonella d’Urzo) 

       [documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

 

 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente ai 

Curriculum Vitae dei docenti ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015 

 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro 

 

 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002834 - 13/07/2017 - C21a - Organico diritto - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2017-07-13T18:31:04+0200




